
Spitali LIBERO
Sigurimi suplementar
Me sigurimin spitalor LIBERO, do të përfitoni 
gjithmonë përkujdesje, pikërisht ashtu siç  
dëshironi.

Gama e plotë e mundësive është në dispozicion 
nëse duhet të shkoni në spital 

Zgjedhja e mjekut 
 

Zgjedhje e lirë e mjekut  
në modalitetin privat ose  

gjysmëprivat

Zgjedhja e spitalit 
 

Zgjedhje e lirë e spitalit midis  
të gjithë atyre të njohur nga 

CONCORDIA

Qëndrimi në spital i 
përshtatur sipas  
nevojave tuaja

Modalitet privat, gjysmëprivat 
ose i përgjithshëm: ju zgjidhni 

me shtrimin në spital



Spitali LIBERO
Sigurimi suplementar
Sigurimi spitalor LIBERO është sigurimi suplementar ideal për këdo që kërkon një zgjidhje 
fleksibël si dhe një nivel të shtuar komoditeti, në varësi të situatës.

Bundesplatz 15 · 6002 Lucerne (Zvicër) · Tel.: +41 41 228 01 11 
info@concordia.ch · www.concordia.ch

Zgjedhje e lirë Zgjedhje e lirë e modalitetit (private, gjysmëprivate, e përgjithshme)
Zgjedhje falas e spitalit në të gjithë Zvicrën
Zgjedhje e lirë e mjekut në modalitetet private dhe gjysmëprivate

Prime tërheqëse Nuk ka rritje të primeve nëse përdoren përfitimet

Nuk ka prime nga fëmija i tretë nëse dy të parët janë të siguruar në 
LIBERO

Llogaritje e lehtë falë zbritjeve të kufizuara

Modaliteti privat Modaliteti gjysmëprivat Modaliteti i përgjithshëm

Viti i zbritshëm/kalendarik1 35 %, maks. 4000 CHF 20 %, maks. 2000 CHF Nuk ka zbritje

1 Për disa anëtarë të familjes në të njëjtën shtëpi, shuma totale e zbritshme është e kufizuar në një maksimum prej 4000 CHF në vit kalendarik.

Më shumë informacion: www.concordia.ch/libero

Kjo fletëpalosje është për qëllime informimi dhe nuk përbën ofertë të detyrueshme. Vlejnë kushtet e përgjithshme të sigurimit të kujdesit 
suplementar dhe kushtet shtesë të sigurimit spitalor LIBERO të CONCORDIA.
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https://www.concordia.ch/libero

